
 

 

UCHWAŁA NR VIII/56/24 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. ,, c” i ,,d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, 

poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2025 w łącznej kwocie 117 298 465,05 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: dochody bieżące: 105 045 392,39 zł; dochody majątkowe: 

12 253 072,66 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2025 w łącznej kwocie 121 159 275,06 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: wydatki bieżące: 105 399 431,58 zł; wydatki majątkowe: 

15 759 843,48 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 3 860 810,01 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 3 978 210,01 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

117 400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu powiatu w kwocie 2 020 000,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, w tym: rezerwę ogólną 

w kwocie 170 000,00 zł; rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1 235 000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu powiatu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem Nr 8 i Nr 9 do niniejszej uchwały; 

3) dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem  

nr 10 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4708



4) dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2025 roku przez powiat w związku 

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie 

z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie 

z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan dochodów z tytułu dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek 

samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łęczyckiego do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

2 000 000,00 zł; 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w ramach działu; 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego zadania, z wyłączeniem 

wydatków na zadania wieloletnie; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu powiatu; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Łęczyckiego uprawnień do dokonywania 

przeniesień wydatków w planie finansowym w ramach rozdziału; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

8) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu powiatu związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu powiatu, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4708



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

Krzysztof Hopaluk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4708



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

600   Transport i łączność 189 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 139 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
139 000,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
50 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 818 834,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 818 834,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 256,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
416 000,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 800,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
286 445,00    

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
105 333,00    

710   Działalność usługowa 1 680 515,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 795 768,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 520 000,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
275 768,00    

 71015  Nadzór budowlany 884 747,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4708



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
884 747,00    

750   Administracja publiczna 1 466 659,36    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 292,36    

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 667,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
106 667,00    

 75020  Starostwa powiatowe 1 047 700,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 850 000,00    

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
70 000,00    

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
3 000,00    

  0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 

uprawniających do kierowania pojazdami 
120 000,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 700,00    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
12 000,00    

 75095  Pozostała działalność 300 292,36    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 292,36    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

246 239,74    

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

54 052,62    

752   Obrona narodowa 52 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 52 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4708



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
27 000,00    

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
25 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 311 700,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 296 700,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
7 296 700,00    

 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
15 000,00    

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
146 496,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
45 424 712,73    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00    

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 45 423 712,73    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 37 811 044,10    

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 612 668,63    

758   Różne rozliczenia 33 607 293,20    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 607 293,20    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4708



  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 998 759,76    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 608 533,44    

801   Oświata i wychowanie 1 699 443,38    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 279 343,38    

 80115  Technika 172 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
80 000,00    

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
92 000,00    

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 26 100,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0830 Wpływy z usług 26 000,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00    

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 111 200,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
10 000,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00    

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
95 000,00    

 80195  Pozostała działalność 1 390 143,38    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 279 343,38    

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

119 878,72    

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 166,40    

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

14 021,05    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 079 411,46    

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

59 865,75    

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
110 800,00    

852   Pomoc społeczna 9 664 727,72    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4708



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 9 661 131,72    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 756,56    

  0830 Wpływy z usług 8 677 759,16    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00    

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 564,00    

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
971 352,00    

 85295  Pozostała działalność 3 596,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
3 596,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 579 011,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 317 011,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
316 800,00    

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
211,00    

 85333  Powiatowe urzędy pracy 262 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
4 000,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00    

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
250 000,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 689 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 397 500,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0830 Wpływy z usług 375 000,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00    

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
18 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4708



 85410  Internaty i bursy szkolne 90 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
58 000,00    

  0830 Wpływy z usług 7 000,00    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
25 000,00    

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 201 500,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0830 Wpływy z usług 200 000,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00    

855   Rodzina 1 700 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
690 000,00    

 85508  Rodziny zastępcze 1 430 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
690 000,00    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

617 368,42    

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

72 631,58    

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
740 000,00    

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 270 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
270 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
16 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00    

bieżące razem: 105 045 392,39    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 269 635,74    

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4708



600   Transport i łączność 5 782 622,44    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 645 360,54    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 645 360,54    

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 137 261,90    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
4 137 261,90    

758   Różne rozliczenia 6 326 450,22    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 326 450,22    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
293 000,00    

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 033 450,22    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

 85395  Pozostała działalność 144 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
144 000,00    

majątkowe razem: 12 253 072,66    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

Ogółem: 117 298 465,05    

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 269 635,74    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4708



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

020   Leśnictwo 45 648,00    45 648,00    45 648,00    0,00    45 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 45 648,00    45 648,00    45 648,00    0,00    45 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 9 087 430,00    903 885,00    903 885,00    0,00    903 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 183 545,00    8 183 545,00    0,00    0,00    0,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 153 885,00    153 885,00    153 885,00    0,00    153 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 933 545,00    750 000,00    750 000,00    0,00    750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 183 545,00    8 183 545,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 796 229,00    796 229,00    796 229,00    89 162,00    707 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 796 229,00    796 229,00    796 229,00    89 162,00    707 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 1 224 515,00    1 224 515,00    1 222 515,00    846 515,00    376 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 339 768,00    339 768,00    339 768,00    75 768,00    264 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71015  Nadzór budowlany 884 747,00    884 747,00    882 747,00    770 747,00    112 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 18 125 262,93    17 585 262,93    16 860 570,57    12 743 946,80    4 116 623,77    5 000,00    419 400,00    300 292,36    0,00    0,00    540 000,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 667,00    106 667,00    106 667,00    99 152,00    7 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75019  Rady powiatów 377 100,00    377 100,00    17 100,00    0,00    17 100,00    0,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75020  Starostwa powiatowe 14 996 825,68    14 456 825,68    14 399 925,68    11 686 980,00    2 712 945,68    0,00    56 900,00    0,00    0,00    0,00    540 000,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 71 050,00    71 050,00    66 050,00    6 050,00    60 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4708



 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 044 264,80    1 044 264,80    1 041 764,80    951 764,80    90 000,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 1 529 355,45    1 529 355,45    1 229 063,09    0,00    1 229 063,09    0,00    0,00    300 292,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

752   Obrona narodowa 52 000,00    52 000,00    52 000,00    37 423,00    14 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 52 000,00    52 000,00    52 000,00    37 423,00    14 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 7 339 700,00    7 339 700,00    7 109 400,00    6 706 600,00    402 800,00    0,00    230 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 7 296 700,00    7 296 700,00    7 066 400,00    6 706 600,00    359 800,00    0,00    230 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75421  Zarządzanie kryzysowe 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00    146 496,00    75 445,44    5 462,00    69 983,44    71 050,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00    146 496,00    75 445,44    5 462,00    69 983,44    71 050,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   Obsługa długu publicznego 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 1 405 000,00    1 405 000,00    1 405 000,00    0,00    1 405 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 405 000,00    1 405 000,00    1 405 000,00    0,00    1 405 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 47 112 497,94    45 556 010,55    42 358 177,54    37 082 861,43    5 275 316,11    1 468 272,00    398 633,20    1 330 927,81    0,00    0,00    1 556 487,39    1 556 487,39    0,00    0,00    0,00    

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 9 719 498,04    9 719 498,04    9 503 936,04    9 158 522,97    345 413,07    0,00    215 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80105  Przedszkola specjalne 1 307 073,40    1 307 073,40    1 299 975,40    1 191 884,78    108 090,62    0,00    7 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80115  Technika 16 238 590,22    16 238 590,22    16 133 990,22    13 479 889,85    2 654 100,37    0,00    104 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80116  Szkoły policealne 1 468 272,00    1 468 272,00    0,00    0,00    0,00    1 468 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 532 297,78    2 532 297,78    2 532 297,78    2 441 272,33    91 025,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 7 334 480,37    7 334 480,37    7 333 080,37    6 573 404,40    759 675,97    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80122  Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych 176 013,15    176 013,15    176 013,15    167 628,00    8 385,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 380 831,25    380 831,25    380 831,25    314 655,25    66 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego 

i centra kształcenia zawodowego 3 142 600,69    3 142 600,69    3 090 223,49    2 425 162,24    665 061,25    0,00    52 377,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80144  Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 1 086 627,85    1 086 627,85    1 072 431,85    984 456,61    87 975,24    0,00    14 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 207 965,76    207 965,76    207 965,76    0,00    207 965,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 45 394,65    45 394,65    41 994,65    38 682,00    3 312,65    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4708



 80152  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

218 113,84    218 113,84    218 113,84    205 503,00    12 610,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 3 254 738,94    1 698 251,55    367 323,74    101 800,00    265 523,74    0,00    0,00    1 330 927,81    0,00    0,00    1 556 487,39    1 556 487,39    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 4 747 192,40    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 742 192,40    4 742 192,40    0,00    0,00    0,00    

 85111  Szpitale ogólne 4 742 192,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 742 192,40    4 742 192,40    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała działalność 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 10 845 684,28    10 675 686,56    10 665 236,56    8 882 755,00    1 782 481,56    0,00    10 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 9 831 129,44    9 661 131,72    9 654 681,72    8 025 859,00    1 628 822,72    0,00    6 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 971 258,84    971 258,84    967 258,84    842 196,00    125 062,84    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85220  
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
39 700,00    39 700,00    39 700,00    14 700,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 3 596,00    3 596,00    3 596,00    0,00    3 596,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 3 539 490,00    3 309 490,00    3 112 790,00    2 596 719,54    516 070,46    192 000,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85311  Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób niepełnosprawnych 192 000,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 316 800,00    316 800,00    316 800,00    184 729,54    132 070,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 800 690,00    2 800 690,00    2 795 990,00    2 411 990,00    384 000,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 378 708,02    11 378 708,02    11 263 270,02    9 219 787,55    2 043 482,47    0,00    115 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 5 613 138,55    5 613 138,55    5 591 972,15    4 511 510,15    1 080 462,00    0,00    21 166,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85406  
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 768 323,78    1 768 323,78    1 768 123,78    1 593 923,78    174 200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 174 404,04    1 174 404,04    1 174 404,04    924 404,04    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 731 873,18    2 731 873,18    2 637 801,58    2 189 949,58    447 852,00    0,00    94 071,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 38 794,15    38 794,15    38 794,15    0,00    38 794,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85495  Pozostała działalność 52 174,32    52 174,32    52 174,32    0,00    52 174,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 4 706 800,52    4 706 800,52    2 566 800,00    366 800,00    2 200 000,00    0,00    1 391 915,00    748 085,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 2 146 315,00    2 146 315,00    854 400,00    366 800,00    487 600,00    0,00    1 291 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4708



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 812 400,00    1 812 400,00    1 712 400,00    0,00    1 712 400,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85595  Pozostała działalność 748 085,52    748 085,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    748 085,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 16 000,00    16 000,00    16 000,00    10 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
16 000,00    16 000,00    16 000,00    10 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 444 620,97    107 000,00    22 000,00    3 590,00    18 410,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    337 620,97    337 620,97    0,00    0,00    0,00    

 92116  Biblioteki 75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 337 620,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    337 620,97    337 620,97    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 32 000,00    32 000,00    22 000,00    3 590,00    18 410,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 86 000,00    86 000,00    81 000,00    26 230,00    54 770,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 61 000,00    61 000,00    61 000,00    25 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92695  Pozostała działalność 25 000,00    25 000,00    20 000,00    1 230,00    18 770,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 121 159 275,06    105 399 431,58    98 590 967,13    78 617 852,32    19 973 114,81    1 826 322,56    2 572 836,20    2 379 305,69    0,00    30 000,00    15 759 843,48    15 759 843,48    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4708



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 8 183 545,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 8 183 545,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 995 545,00 

 

Przebudowa dróg powiatowych 2516E i 2523E w celu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku Błonie-Golbice, 

Wilczkowice-Podłęże 
137 760,00 

Remont drogi powiatowej 2516E w miejscowości Marynki i 

remont drogi powiatowej 2540E w miejscowości Tolów 
429 802,00 

Remont nawierzchni dróg powiatowych numer: 2528E w 

miejscowości Konarzew, 2519E na odcinku Łętków-Sługi, 2500E 

na odcinku Sobótka Stara-Sobótka Nowa i 2527E w miejscowości 

Sobótka Stara 

7 427 983,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 

 
Zakup posypywarki na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w 

Łęczycy 
188 000,00 

750   Administracja publiczna 540 000,00 

 

75020  Starostwa powiatowe 540 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

 

Modernizacja ogrodzenia przy budynku Starostwa Powiatowego w 

Łęczycy 
100 000,00 

Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego zarządzania 

dokumentacją 
120 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

 

Utwardzenie terenu przy budynku Starostwa Powiatowego w 

Łęczycy 
20 000,00 

Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Łęczycy 
100 000,00 

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Łęczycy 
200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 556 487,39 

 

80195  Pozostała działalność 1 556 487,39 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 252,57 

  Modernizacja infrastruktury oświatowej w Powiecie Łęczyckim 179 252,57 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 377 234,82 

  Modernizacja infrastruktury oświatowej w Powiecie Łęczyckim 1 377 234,82 

851   Ochrona zdrowia 4 742 192,40 

 

85111  Szpitale ogólne 4 742 192,40 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 977,00 

 
 Modernizacja infrastruktury  Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Łęczycy 
85 977,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4708



 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 656 215,40 

 
 Modernizacja infrastruktury  Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Łęczycy 
4 656 215,40 

852   Pomoc społeczna 169 997,72 

 

85202  Domy pomocy społecznej 169 997,72 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 997,72 

 

Likwidacja barier architektonicznych lub informacyjno-

komunikacyjnych w Domu Pomocy Społecznej w Łęczycy 
115 563,40 

Montaż instalacji oddymiającej klatek schodowych w Domu 

Pomocy Społecznej w Łęczycy 
54 434,32 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 230 000,00 

 

85395  Pozostała działalność 230 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

 

Likwidacja barier transportowych-zakup samochodu osobowego 

zwanego mikrobusem, wyposażonego w windę, podjazd lub inne 

urządzenia dostosowujące pojazd do przewozu osób 

niepełnosprawnych, który w wersji standardowej jest samochodem 

9-cio osobowym dla Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Łęczycy 

230 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 337 620,97 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 337 620,97 

 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
337 620,97 

 

  Remont Domu Zakonnego Zgrom. Sióstr Urszulanek SJK w 

zakresie piwnic i murów fundamentowych wraz z przebudową 

niezbędnej infrastruktury technicznej 
153 120,97 

 Modernizacja instalacji elektrycznej w Kościele 

Rzymskokatolickim św.Andrzeja Apostoła w Łęczycy 
184 500,00 

Razem 15 759 843,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4708



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 978 210,01 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 117 400,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 860 810,01 

Rozchody ogółem: 
 

117 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 117 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4708



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Rezerwy budżetu powiatu 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł. 

758  Różne rozliczenia 1 405 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 405 000,00 

  1. Rezerwa ogólna 170 000,00 

  2. Rezerwa celowa 1 235 000,00 

  a/ oświatowa 400 000,00 

  b/ waloryzacja wynagrodzeń 700 000,00 

  c/ zarządzanie kryzysowe 135 000,00 

  Razem 1 405 000,00 

Dz. 758 Rozdz. 75818 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26.04.2007 r. o zarządzaniu kryzysowym utworzono rezerwę celową  na 

zarządzanie kryzysowe. 

Rezerwa oświatowa – rezerwa celowa na nieprzewidziane wydatki bieżące w jednostkach oświatowych w tym 

regulację wynagrodzeń, wypłatę odpraw emerytalnych, wypłatę nagród Starosty, wypłatę świadczeń z funduszu 

zdrowotnego. 

W rezerwie celowej na waloryzację wynagrodzeń zabezpieczono środki na podwyżki wynagrodzeń pracowników 

administracji i obsługi nie objętych podwyżkami związanymi ze wzrostem płacy minimalnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4708



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 286 445,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 445,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
286 445,00    

710   Działalność usługowa 1 160 515,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 275 768,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
275 768,00    

 71015  Nadzór budowlany 884 747,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
884 747,00    

750   Administracja publiczna 106 667,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 667,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
106 667,00    

752   Obrona narodowa 27 000,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 27 000,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4708



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
27 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 296 700,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 296 700,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
7 296 700,00    

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
146 496,00    

852   Pomoc społeczna 3 596,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

 85295  Pozostała działalność 3 596,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
3 596,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 800,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 316 800,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
316 800,00    

bieżące razem: 9 344 219,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

Ogółem: 9 344 219,00    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4708



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 286 445,00    286 445,00    286 445,00    89 162,00    197 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 286 445,00    286 445,00    286 445,00    89 162,00    197 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 1 160 515,00    1 160 515,00    1 158 515,00    846 515,00    312 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 275 768,00    275 768,00    275 768,00    75 768,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71015  Nadzór budowlany 884 747,00    884 747,00    882 747,00    770 747,00    112 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 106 667,00    106 667,00    106 667,00    99 152,00    7 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 667,00    106 667,00    106 667,00    99 152,00    7 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

752   Obrona narodowa 27 000,00    27 000,00    27 000,00    12 423,00    14 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 27 000,00    27 000,00    27 000,00    12 423,00    14 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 296 700,00    7 296 700,00    7 066 400,00    6 706 600,00    359 800,00    0,00    230 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 
7 296 700,00    7 296 700,00    7 066 400,00    6 706 600,00    359 800,00    0,00    230 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00    146 496,00    75 445,44    5 462,00    69 983,44    71 050,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75515  Nieodpłatna pomoc 

prawna 146 496,00    146 496,00    75 445,44    5 462,00    69 983,44    71 050,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4708



 
852   Pomoc społeczna 3 596,00    3 596,00    3 596,00    0,00    3 596,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 3 596,00    3 596,00    3 596,00    0,00    3 596,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
316 800,00    316 800,00    316 800,00    184 729,54    132 070,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85321  
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 
316 800,00    316 800,00    316 800,00    184 729,54    132 070,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 9 344 219,00    9 344 219,00    9 040 868,44    7 944 043,54    1 096 824,90    71 050,56    232 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4708



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

752   Obrona narodowa 25 000,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 25 000,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
25 000,00    

801   Oświata i wychowanie 110 800,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

 80195  Pozostała działalność 110 800,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
110 800,00    

bieżące razem: 135 800,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00    

Ogółem: 135 800,00    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4708



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

752   Obrona narodowa 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75224  
Kwalifikacja 

wojskowa. 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 

wychowanie 110 800,00    110 800,00    110 800,00    101 800,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  
Pozostała 

działalność 110 800,00    110 800,00    110 800,00    101 800,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 135 800,00    135 800,00    135 800,00    126 800,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4708



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział 
Rozdzia

ł 
Treść ogółem dotacje 

z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
12 000,00   12 000,00 

 85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu 

Kutnowskiego z przeznaczeniem dla WTZ) 
12 000,00   12 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00   75 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca) 75 000,00   75 000,00 

OGÓŁEM 87 000,00   87 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4708



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje 
z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750  Administracja publiczna 5 000,00   5 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

(dotacja dla organizacji pożytku publicznego) 5 000,00   5 000,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 71 050,56   71 050,56 

 75515 
Nieodpłatna pomoc prawna- Dotacja dla organizacji 

pożytku publicznego 
71 050,56   71 050,56 

801  Oświata i wychowanie 1 468 272,00 1 468 272,00   

 80116 Szkoły policealne 1 468 272,00 1 468 272,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
180 000,00 180 000,00   

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii Zajęciowej 
180 000,00 180 000,00   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 347 620,97   347 620,97 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  (dotacje 

dla beneficjentów Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków) 337 620,97   337 620,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4708



 

 92195 
Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji 

pożytku publicznego) 10 000,00   10 000,00 

926  Kultura fizyczna 5 000,00   5 000,00 

 92695 
Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji 

pożytku publicznego) 5 000,00   5 000,00 

OGÓŁEM 2 076 943,53 1 648 272,00 0 428 671,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4708



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 

Dochody 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 16 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 

   Razem 16 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 16 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16 000,00 

   a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

   

b/ wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 6 000,00 

   Razem 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4708



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

Dz. Rozdz. Treść 
Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2025 r. 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

obrotowych 

na 31.12.2025 

r. 

Plan Plan 

1 2 3 4 5 7 9 

801  Oświata i wychowanie 147 000,00 443 000,00 403 000,00 187 000,00 

 80115 Technika 72 000,00 221 500,00 201 500,00 92 000,00 

    ZSP Nr 1 w Łęczycy 72 000,00 221 500,00 201 500,00 92 000,00 

  § 0830  218 500,00   

  § 0920  3 000,00   

  § 2400   72 000,00  

  § 4110   4 000,00  

  § 4120   500,00  

  § 4170   24 000,00  

  § 4210   28 000,00  

  § 4240   6 000,00  

  § 4260   30 000,00  

  § 4270   12 500,00  

  § 4300   20 000,00  

  § 4360   1 000,00  

  § 4410   500,00  

  § 4430   2 000,00  

  § 4700   1 000,00  

 80140 

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra  

kształcenia 

zawodowego 

75 000,00 221 500,00 201 500,00 95 000,00 

    CKZ w Piątku 75 000,00 221 500,00 201 500,00 95 000,00 

  § 0830  219 500,00   

  § 0920  2 000,00   

  § 2400   75 000,00  

  § 4110   1 800,00  

  § 4120   400,00  

  § 4170   20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4708



 

  § 4210   40 000,00  

  § 4260   32 800,00  

  § 4270   15 000,00  

  § 4300   13 500,00  

  § 4360   1 500,00  

  § 4480   1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4708



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu państwa 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 r. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 316 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości  2 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 260 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  16 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 25 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 017,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 017,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 017,00 

Razem  320 017,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4708



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

60018 

Działalność 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków) samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł 

4 137 261,90 

 Razem  4 137 261,90 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Wartość 

600  Transport i łączność 4 137 261,90 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 137 261,90 

  wydatki majątkowe 4 137 261,90 

  

Remont nawierzchni dróg powiatowych numer: 2528E 

w miejscowości Konarzew, 2519E na odcinku Łętków-

Sługi, 2500E na odcinku Sobótka Stara-Sobótka Nowa 

i 2527E w miejscowości Sobótka Stara 

4 137 261,90 

  Razem 4 137 261,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4708



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 

Strategicznych 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

75816 wpływy 

do rozliczenia 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 033 450,22 

 Razem 6 033 450,22 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Wartość 

801  Oświata i wychowanie 1 377 234,82 

 80195 Pozostała działalność 1 377 234,82 

  wydatki majątkowe 1 377 234,82 

  Modernizacja infrastruktury oświatowej w 

Powiecie Łęczyckim 1 377 234,82 

851  Ochrona zdrowia 4 656 215,40 

 85111 Szpitale ogólne 4 656 215,40 

  wydatki majątkowe 4 656 215,40 

   Modernizacja infrastruktury  Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Łęczycy 4 656 215,40 

  Razem 6 033 450,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 4708



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków COVID-19 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

75816 wpływy 

do rozliczenia 
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

293 000,00 

 Razem 293 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Wartość 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
293 000,00 

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
293 000,00 

 

wydatki majątkowe 293 000,00 

Remont Domu Zakonnego Zgrom. Sióstr 

Urszulanek SJK w zakresie piwnic i murów 

fundamentowych wraz z przebudową niezbędnej 

infrastruktury technicznej 

147 000,00 

Modernizacja instalacji elektrycznej w Kościele 

Rzymskokatolickim św.Andrzeja Apostoła w 

Łęczycy 

146 000,00 

  Razem 293 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 4708



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność 1 645 360,54 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1 645 360,54 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych                                                          1 645 360,54 

Gmina Piątek 405 715,63 zł 

Gmina Grabów 752 636,17 zł 

Gmina Góra św.Małgorzaty 487 008,74 zł 

OGÓŁEM  1 645 360,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 4708


		2025-04-29T12:11:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




